Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.04.2011г.                                                                                                                     № 33

О закреплении предоставления  принятых
нормативных правовых актов Администрацией
 Веретейского сельского поселения
в Прокуратуру Некоузского района

         На основании Федерального Закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Закона Ярославской области от 09.07.2009 № 40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», Закона Ярославской области от 28.12.2010 № 59-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нормативные правовые акты, принятые Администрацией Веретейского сельского поселения, направлять в Прокуратуру Некоузского района в течение семи календарных дней после их принятия.

2.  Копию настоящего Постановления представить в Прокуратуру Некоузского района.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                   С.А.Пакунов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский  муниципальный район  Ярославская область
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.04.2011 г.                                                                                                                     № 84

О закреплении предоставления  принятых
нормативных правовых актов
Муниципальным Советом
Веретейского сельского поселения
в Прокуратуру Некоузского района

         На основании Федерального Закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Закона Ярославской области от 09.07.2009 № 40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», Закона Ярославской области от 28.12.2010 № 59-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области» Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения

                                                             Р Е Ш И Л:

1.  Нормативные правовые акты, принятые Муниципальным Советом Веретейского сельского поселения, направлять в Прокуратуру Некоузского района в течение семи календарных дней после их принятия.

2.  Копию настоящего Решения представить в Прокуратуру Некоузского района.

3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                   С.А.Пакунов